Исполнительный комитет Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан

                          	                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№                                                                                           от

[bookmark: _GoBack]«Об утверждении проекта планировки и межевания территории по объекту «Обустройство скважин Западно-Щербенского нефтяного месторождения»

          Рассмотрев протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний по проекту планировки и проекта межевания территории на объект: «Обустройство скважин Западно-Щербенского нефтяного месторождения», Исполнительный комитет Щербенского  сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории по объекту  «Обустройство скважин Западно-Щербенского нефтяного месторождения» расположенного  по адресу: Республика Татарстан, Аксубаевский муниципальный район, Щербенский муниципальный район.
2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubaevo.tatar.ru и  обнародовать путем размещения на информационных стендах Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района.
3. Определить местом сбора предложений и замечаний в кабинете руководителя Исполкома комитета Щербенского сельского поселения по адресу: с.Щербень, ул. Октябрьская, д.10
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель Исполнительного комитета
Щербенского сельского поселения                                               Шарифуллин Д.А.